FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural

ENTIDAD RECEPTORA

Libertad y Orden
berid y (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
1 DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
de la Ossa Macea Dayanis Danith
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION GENERO NACIONALIDAD PAIS

CC. ®C.E‘ O PAS O No 1969497245 F@ M O NBO coL. (R EXTRANJERO O COLOMBIA

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA b e e CARRERA 12 10 34 VICTORIA REGIA

PAIlS COLOMBIA PAls COLOMBIA DEPTO  AMAZONAS

DEPTO CORDOBA MUNICIPIO LETICIA

MUNICIPIO SAHAGUN TELEFONO 3045968915 EMAIL dayanisdelaossa@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

N A LOS GRADOS 6a. A 110. DE

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO l EDUCACION MEDIA
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1° | 2 [ 3 | 4 I 5 & | 7° I 8° I g° 10° o0 MES I 1 | ARO I 2012

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA)

ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

UN (UNIVERSITARIA)

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULO TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS OBTENIDO - PROFESIONAL
sl NO MES ARO
ESPECIALIZACION EN CONTRATACION
POSTGRADO 1 X ESTATAL
PREGRADO 10 X DERECHO 11 2018 386878

3 EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO

EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO; EN LA MODALIDAD, ESCRIBA:

INF (EDUCACION INFORMAL) TR_DES (EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO)




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 IDIOMAS

; No. TOTAL GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULOS TERMINACION
INSTITUCION MODALIDAD o rai SSERTLD
sl NO 2 MES ANO
CORPORACION -
UNIVERSITARIA DEL EDUCACION 120 X DERECHO PUBLICO 11 2019
CARIBE - CECAR
CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL EDUCACION 120 X DERECHO PRIVADO 10 2020
CARIBE - CECAR
CORPORACION :
UNIVERSITARIA DEL EDUIGAGION 120 X DERECHO PENAL 03 2021
CARISE - CECAR
CORPORACION ;
e, EDUCACION 120 . DERECHO LABORAL ¥ SEGURIDAD o 2021
CARIBE - CECAR c

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA LOLEE

LO ESCRIBE

R B MB R B MB

R B MB

5 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

ABOGADA DE APOYO

SUBDIRECCION CIENTIFICA Y ADMINISTRATIVA

CARRERA 10 13 18 AVENIDA VASQUEZ COBO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAls

HOSPITAL SAN RAFAEL -LETICIA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

AMAZONAS LETICIA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

5927828 Dia ] 03 | Mes| o1 | ano| 2025 Dia I 31 | Mes| a3 | ano | 2025

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

ABOGADA DE APOYO "SUBDIRECCION CIENTIFICA® CARRERA 10 13 78 AVENIDA VASQUEZ COBO
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS

HOSPITAL SAN RAFAEL -LETICIA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

AMAZONAS LETICIA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

6927826 pia| 18 | mes| 10 | ado| 2024 pia | 31 | mes| 12 | ano | 2024

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1988)

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAls

SERVIASESORES SOLUCION JURIDICA SAS i COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD

BOGOTA. D.C. BOGOTA. D.C.

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

3106199833 pia | 05 [ wes | o | Afo | 2022 pia | 15 | Mes | o1 | a0 | 2023

CARGO O CONTRATO ACTUAL
DIRECTORA JURIDICA

DEPENDENCIA
AREA DE ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION
CARRERA 7B BIS 126 36 SANTA BARBARA, USAQUEN

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAIS

JORGE ALFREDO MONTES SERRANO X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

SUCRE SINCELEJO

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

2822976 pia | 15 | Mes [ o1 | ane [ 2020 pia | 18 | Mes | 03 | 4k [ 2022
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

APOYO JURIDICO O DEPENDIENTE ASESORIA LEGAL Y JURIDICA CARRERA 18 23 20 OFICINA 405 SINCELEJO

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA | PAIS
X

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

SUCRE SINCELEJO

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

2810086 Dia | 15 | Mes [ o1 | Ao [ 201 Dia | 30 | Mes [ 10 | 4 | 2019
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

AUXILIAR JURIDICO PROCURADURIA 104 JUDICIAL | ADMINISTRATIVA | CALLE 23 16 39 EDIFICIO LAS MARIAS

6 EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE

EXPERIENCIAS DEL DOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA PRIVADA |PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia: | PJ&S: I kﬁo: l Dia: l l Mes: l | Ano: I
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

7 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPQ TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION -
ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO 1 2

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 2 5

TRABAJADOR INDEPENDIENTE ] 0

EXPERIENCIA DOCENTE 0 0

8 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE S| __ NO __ ME ENCUENTRO DENTRQ DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL

ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEQS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON
LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 180/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento

=it
| Rk B g 100

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

9 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co




o ‘LARACION JURAMENTADA DE BIENES Y REN
Publica Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
PERSONA NATURAL
(LEY 190 DE 1995)

Funci

) ENTIDAD RECEPTORA
ﬁ FORMULARIO UNICO
n

~ 1. DECLARACION JURAMENTADA
T e LA 1.1, DE BIENES Y RENTAS
YO, DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

IDENTIFICADO CON: C.CX C.E. " 1.069.497.245 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN-
Pais COLOMBIA Departamen AMAZONAS ~ [Municipio | ETICIA
Direccion CARRERA 12 10 34 VICTORIA REGIA |Tel6fonos 3045968915

Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD A:

DUVIER DUVAN DE LA OSSA MACEA 1.069.504.326 HERMANO
ELSY ESTHER MACEA DIAZ 30.568.412 MADRE
OSVALDO RAFAEL DE LA OSSA POLO 15.051.639 PADRE

DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 3°, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE
RTICULOS 13 Y 14 DE LA LEY 190 DE 1995, PARA RETIRARME PARA ACTUALIZACION

PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADOS QUE LOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEO A LA

EN FORMA PERSONAL O POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONO A CONTINUACION:

la) Los ingresos y rentas que obtuve en el "Gltimo" afio gravable fueron:

CONCEPTO

SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS -
GASTOS DE REPRESENTACION E
ARRIENDOS 6.800.000.000
HONORARIOS 14.800.000.000
OTROS INGRESOS Y RENTAS 4.000.000.000
TOTAL $ 35.600.000.000

b) Las cuentas corrientes y de ahorro que poseo en Colombia y en el exterior son:

ENTIDAD FINANCIERA | DE  SEDEDELACUENTA SALDO DE LA CUENTA

L] A

BANCOLOMBIA COLOMBIA

Pc) Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
TIPO DE BIEN IDENTIFICACION DEL BIEN VALOR

lo
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Y EN SU NOMBRE LA:

INSTITUCION EDUCATIVA
EL NACIONAL

SAHAGUN - CORDOBA
ESTABLEC%M]ENTO EDUCATIVO RECONOCIDO OFICIALMENTE POR LA
SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL DEPARTAMENTO DE
CORDOBA MEDIANTE RESOLUCION No. 01034 DE SEPTIEMBRE 29 DE 19899

Conﬁere a:

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

IDENTIFICADQ (A) CON T4No. 950723-09279 DE SAHAGUN

EL TITULO DE:

BACHILLER TECNICO

CON ESPECIALIZACI@EN JMFORMATICA

POR HABER CURSADO Y APROBADO LOS ESTUDIOS
CORRESPONDIENTES AL NIVEL DE EDUCACION MEDIA TECNICA,
SEGUN LOS PLANES Y PROGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PROYECTO

EDUCATIVO INSTITUCIONAL (P.E.L ) L

Alfrédina Margarita Brun Aldana Yonys Armand an Pérez
C.C. No. 30.560.823 de Sahagiin C.C. No. 11.106.309 de Pueblo Nuevo

Rectora (E) Secretario

Anotado al Folio 020 Libro de Registro No. (2. Diploma No. 12

Dado en Sahagiin - Cordoba, a los 30 dias del mes de Noviembre de 2012

il

]



Eepablics de Colomda
Hmastrrie be Educazion Pacianal p ra su somize la

Corporacion Hniversitavia del Caribe

Personerrs Jaridiea 29, 7788 Men - Irfes
e ronfiere of Titulo de:

Abogada

Dayanis Danith De La Ossa Macea

€0 N LOGB. DT 2 L3 de Knbugsin, (brdebe.

Por haber mnalm los requisitos acabemicos exigidos por la Cmoramn » ¢l regpertivo programa de estubios;
En [r be lo rual se expide el presente Biploma en Sincelero - Suere — Republica de Colombia

Al primer (O1) bia del mes de Funio de 2022,

e

Rt { e AT JE Pl VOSSN SS9




CECAR

Corpraacyin | niversesna det Canke

Personeria junidica No. 7786 MEN-ICFES
NIT. 892 201.263-1

ACTA DE GRADO N°. 0409

En la ciudad de Sincelejo, Departamento de Sucre, Reptblica de
Colombia, el dia 01 de Junio de 2022, se llevé a cabo la ceremonia de
graduacioén, autorizada por el Consejo Académico, mediante Acuerdo
N°.03 del 19 de Mayo de 2022, en la cual la Corporacién Universitaria
del Caribe, CECAR, otorgé el titulo profesional a nivel de Pregrado, de:

Abogada
a
Dayanis Danith De La Ossa Macea

Identificada con Cédula de Ciudadania N°.1.069.497.245 de Sahagtn,
Cérdoba.

Programa éste registrado en el Sistema Nacional de Informacién de la
Educacién Superior - SNIES, segun cédigo N°. 2721.

Verificadas todas las formalidades se procedié a tomarle el juramento
de rigor y a la entrega del respectivo diploma.

El diploma queda radicado bajo el N°0359 del folio N°0015 del Libro de
Diplomas N°14.

CTORA

x|



CECAR

Corporacién Universitaria del Caribe

La Corporacion Universitaria del Caribe - CECAR

Personeria Juridica N° 7786 MEN - ICFES ° NIT. 892201263-1
Certifica que:

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

Identificado(a) con CC N° 1069497245

Aprobd6 en el Diplomado:

DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL

Comprendido del 11 de Febrero al 02 de Abril de 2021, con una intensidad horaria de 120 horas.

7 GEN 1206-2022 (8:28 p. m.)
\_,,4'/;-«;/,-_’,_//7,: s / .?__mx‘:l-/,«‘f“}/'r __
Jorge Neil Morales Tuesca Alfredo Florez Gutierrez
Director Administrativo de Posgrado Vicenmeclor Académico
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CECAR

Corporacién Universitaria del Caribe

La Corporacion Universitaria del Caribe - CECAR

Personeria Juridica N° 7786 MEN - ICFES ° NIT. 892201263-1
Certifica que:

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

Identificado(a) con CC N°: 1069497245

Aprobé en el Diplomado:

DERECHO PENAL

Comprendido del 20 de Noviembre de 2020 al 06 de Marzo de 2021, con una intensidad horaria de 120 horas.

GEN 12-06-2022 (8:28 p, m.)

o v _ _ 7 - D
"—-r .-:'~'-/—)‘i: ,/;"-'/: By -/ . 2 B i e
Jorge Neil Morales Tuesca Alfredo Florez Gutierrez
Director Administrativo de Posgrado Viceneclor Académico
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CECAR

Corporacién Universitaria del Caribe

La Corporacion Universitaria del Caribe - CECAR

Personeria Juridica N° 7786 MEN - ICFES ° NIT. 892201263-1

Certifica que:

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

Identificado(a) con CC N°: 1069497245

Aprob6 en el Diplomado:

DERECHO PRIVADO

Comprendido del 14 de Agosto al 10 de Octubre de 2020, con una intensidad horaria de 120 horas.

P GEN 12-06-2022 (8:29 p. m.)
~

‘:'-_,4'/ e :/4_ _/,/;_;-/_/: & ./ ; o e i ¥ <
Jorge Neil Morales Tuesca Alfredo Florez Gutierrez
Director Administrativo de Posgrado Vicemrector Académico




CECAR

Corporacion Universitaria del Caribe

La Corporacion Universitaria del Caribe - CECAR

Personeria Juridica N° 7786 MEN - ICFES ° NIT. 892201263-1
Certifica que:

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

Identificado(a) con CC N°: 1069497245

Aprobd en el Diplomado:

DERECHO PUBLICO

Comprendido del 27 de Septiembre al 23 de Noviembre de 2019, con una intensidad horaria de 120 horas.

. - GEN 12-06-2022 (B:29 p. m.)
e gt AL B

Jorge Neil Morales Tuesca Alfredo Florez Gutierrez

Director Administrativo de Posgrado Vicemeclor Académico
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Registro Nacional de Abogados y Auxiliares de la Justicia

Consejo Superion o

¥

la Jrasd
Unidad Registro Naciona!

de Abogados (UENAY

EL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE REGISTRO NACIONAL DE ABOGADOS Y
AUXILIARES DE LA JUSTICIA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

Que de conformidad con el Decreto 196 de 1971 y la Ley 270 de 1996, Estatutaria de la Administracién de Justicia,
le corresponde al Consejo Superior de la Judicatura regular, organizar y llevar el Registro Nacional de Abogados y

CERTIFICA

Certificado de Vigencia N.: 588080

expedir la correspondiente Tarjeta Profesional, previa verificacion de los requisitos sefialados por la Ley.

En atencion a las citadas disposiciones legales y una vez revisado los registros que contienen nuestra base de
datos se constato que el (la) sefior(a) DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA , identificado(a) con la Cédula de

ciudadania No. 1069497245., registra la siguiente informacian.

VIGENCIA
CALIDAD NUMERO TARJETA FECHA EXPEDICION ESTADO
Abogado Inscrito con Tarjeta Profesional 386878 21/07/2022 Vigente

Observaciones:

Se expide la presente certificacion, a los 21 dias del mes de abril de 2025.

Director

ANDRES CONRADO PARRA RIOS

Notas 1- Si el nimero de cédula, los nombres y/o apellidos presentan error, favor dirigirse a la Unidad de Registro Nacional de Abogados y Auxiliares de la Justicia.
2- El documento se puede verificar en la pagina de la Rama Judicial www.ramajudicial.gov.co a través del nimero de certificado y fecha expedicion.
3- Esta certificacion informa el estado de vigencia de la Tarjeta Profesional, Licencia Temporal, Juez de Paz y de Reconsideracion

@ wwowramajudicial.gov.co

& CarreraB#12b-82 Pisod

€4 3817200

{2 regnalidcendojramajudicial gov.co

X @udicaturaCs)
0 Consejo Superior de la Judicatura
@ Conscjosuperiorjudicatura

B Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

© Administrando Justicla Podcast
B Consejo Superior de la Judicatura

1




- Disciplina
Judicial

CERTIFICADO DE SANCIONES VIGENTES
PARA ABOGADOS

EL SUSCRITO SECRETARIO JUDICIAL DE
LA COMISION NACIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL

CERTIFICADO No.

paginaldel
20250421-1304531

CERTIFICA

Que revisados los archivos de antecedentes de esta corporacién, el(la) doctor(a) DAYANIS DANITH
DE LA OSSA MACEA |, identificado(a) con nimero de documento 1069497245 y tarjeta profesional
No. 386878, NO registra sanciones vigentes.

Este certificado no acredita la calidad de abogado

ADVERTENCIA: Esta certificacion se expide de conformidad con lo disEuesto en el inciso
tercero del articulo 238 de la Ley 1952 del afo 2019, que cita «lLa certificacién de
antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se
encuentren vigentes».

De conformidad con el inciso cuarto ibidem, cuando se trate de nombramiento o posesién
en cargos que exgan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro.

Por lo que, para esos efectos, se hace necesario informar que los certificados de sanciones
vigentes y el de antecedentes disciplinarios en donde se registran aquellas sanciones que el
abogado haya presentando durante el ejercicio profesional, se encuentra regulado por
medio del Acuerdo PCSJA25-12286 del 13 de marzo de 2025, proferido por el Consejo
Superior de la Judicatura, “Por medio del cual se reglamenta la expedicién de los certificados
de sanciones vigentes y de antecedentes disciplinarios de abogados reportados por la
Comisidn Nacional de Disciplina Judicial”.

NOTA: Si el nimero de cédula, el de la tarjeta profesional o los nombres y/ o apellidos, presentan
errores, favor dirigirse a la Unidad de Registro Nacional de Abogados (URNA).

DADO EN BOGOTA D.C., EL DIA LUNES 21 DE ABRIL DE 2025,

Firmado Por:
William Moreno Moreno
Secretario
Comisién Nacional
De Disciplina Judicial
Bogotd, D.C. - Bogotd D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/89 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: e4f6eb1223056f182f48538629795b16000dd91a61a26394898a8e13232ea282
Documento generado en 21/04/2025 08:06:19 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Verificados los archivos de la oficina de gestidn juridica y contractual, se certifica que; DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA,

B EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO | cedigo: Fuvc27 |

San Rafael HOSPITAL SAN RAFAEL DE LETICIA | Vaersién: 0.1 |
de Leticia CERTIFICACION Fecha: 200622 |
838000096 CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS |psgnatde2 |

EL SUSCRITO JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL SAN RAFAEL DE LETICIA EN INTERVENCION

CERTIFICA QUE:

identificada con cédula de ciudadania No. 1.069.497.245 de Sahagin (Cérdoba), suscribié contratos de prestacién de servicios con la

E.S.E. Hospital San Rafael de Leticia Amazonas, contados a partir del dia dieciocho (18) de octubre del afo 2025 hasta el dia treinta

y uno (31) de marzo del afio 2025, desempefiandose como Abogada y ejecutando las obligaciones establecidas en los siguientes
contratos:

Contrato de prestaclén de servicios: No. 1909 - 2024

“PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO | Fecha de inicio 18 de octubre de 2024
ABOGADO PARA APOYAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS,

PRECONTRACTUALES, ~ CONTRACTUALES, Y  POs- | rechade 31 de diciembre de 2024
| Objeto  CONTRACTUALES Y DE SUPERVISION DE LAS |crminacion
| SUBDIRECCIONES DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE | Valor del $14.800.000
| LETICIA Y AREAS NO MUNICIPALIZADAS DEL DEPARTAMENTO | Contrato
| DEL AMAZONAS". Plazo de Dos (2) meses y catorce
{ ejecucién (14) dias
| 1) Apoyar la realizacion de la etapa precontractual de los procesos de contratacién de la ESE Hospital San Rafael de Leticia.
2) Apoyar la elaboracion del estudio de costos de los procesos de contratacién teniendo en cuenta las cotizaciones recibidas, asi

3)
4)
5)
6)

7)
8)

9)

como el Ultimo precio de adquisicion de la Entidad.

Apoyar a las Subdirecciones Administrativa y Cientifica en el seguimiento de las etapas pre-contractuales, contractuales y pos-
confractuales segun su competencia.

Apoyar en la elaboracion de los requerimientos técnicos y las necesidades de las diferentes areas de la ESE Hospital San Rafael
de Leticia.

Apoyar a las Subdirecciones Administrativa y Cientifica en el proceso de supervision y seguimiento de los contratos que tienen
a su cargo Y que son delegados por la Gerencia.

Apoyar la realizacion de informes de ejecucién seguimiento y generar alertas a las Subdirecciones en caso de presentarse
novedades dentro de la ejecucion contractual.

Apoyar la revision de facturacion y de cuentas de cobro para cada proceso contractual de la ESE Hospital San Rafael de Leticia.
Realizar la proyeccion de las actas de liquidacién, modificacién y suspension de los contratos de acuerdo con la necesidad de
la ESE Hospital San Rafael de Leticia.

Apoyar en la supervisién de los contratos, elaborando informes y ejecucién financiera de cada uno.

10) Realizar las solicitudes de cotizaciones a los diferentes proveedores con los que cuenta la ESE para todos los procesos de

adquisicion,

11) Apoyar en el seguimiento de actualizacion de pélizas de los contratos que la contempla, requiriendo a las contratistas para que

las tengan actualizadas, y asi mismo proyectar la solitud de aprobacion a la oficina juridica y contractual.

12) Apoyar el seguimiento de los contratos y generar alertas cuando este se encuentre en un 90% de ejecucion y/o se encuentre
+ préximeo a su fecha de terminacién.
1%) Emitir alertas tempranas sobre contratos que afecten la operacién clinica en caso de retrasos o faltantes en insumos criticos

para la atencion de los pacientes.

14) Velar por la implementacion de buenas practicas en la adquisicién de equipos y medicamentos, priorizando las necesidades

cientificas para mejorar la calidad de la atencion.

14) Las demas que le sean delegadas por el supervisor de acuerdo con el objeto contractual.

Objeto | PRECONTRACTUALES,  CONTRACTUALES, Y  POS- | tgrminaclon 43odajuniode 2025

Contrato de prestacion de servicios: No. 130 - 2025

: 30 o B )
“PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO | Fechade inicio | 03 de enero de 2025
ABOGADO PARA APOYAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS, | Fechade | an o

CONTRACTUALES ¥ DE SUPERVISION DE LA SUBDIRECCION | vaiordel | enn oo =
CIENTIFICA DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE LETICIA, | $36.000.000

S SRS

contrato |
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| EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO | Codigo: F.JyC.27
RLE hasnhal | HOSPITAL SAN RAFAEL DE LETICIA | Vrsion: 0.1
|
|
|

San Rafael |
de Leticia CERTIFICACION Fecha: 23.06.22
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS | Pagina 2 de 2

N BIR0000% -7

| HOSPITAL LOCAL DE PUERTO NARINO Y LAS S8EDES EN LAS | Plazo de Seis (08) meses
AREAS NO MUNICIPALIZADAS, DEL DEPARTAMENTO DEL ejacuclion
AMAZONAS", Facha efectiva de

terminaclén por 31 de marzo de 2025
mutuo acuerdo
A&\W la realizacion de la etapa precontractual de los procesos de conlratacién de la ESE Hospital San Rafael de Leticia
Apoyar la elaboracion del estudio de costos de los procesos de conlralacidn leniendo en cuenta las cotizaciones recibidas, asi
como el ultimo precio de adquisicion de la Entidad.
Apoyar a la Subdireccidn Cientifica en el seguimiento de las elapas pre-contractuales, conlractuales y pos-contractuales segun
SU competencia
Apoyar en la elaboracion de los requenmientos técnicos y las necesidades de las diferentes areas de la ESE Hospital San Rafael
Oe Leticia.

' Apoyar a la Subdireccion Cientifica en el proceso de supervisién y seguimiento de los contratos que tienen a su cargo y que son

delegados por la Gerencia
Apoyar la realizacion de informes de ejecucion seguimiento y generar alertas a la Subdireccitn Cientifica en caso de presentarse

novedades dentro de la ejecucion contractual.
Apoyar la revision de facturacion y de cuentas de cobro para cada proceso contractual de la ESE Hospital San Rafael de Leticia.

) Realizar la proyeccion de las actas de liquidacion, modificacion y suspensién de los contratos de acuerdo con Ia necesidad de

la ESE Hospital San Rafael de Leticia.

€) Apovar en la supervisidn de los contratos, elaborando informes y ejecucién financiera de cada uno.

10) Realizar las solicitudes de cotizaciones a los diferentes proveedores con los que cuenta la ESE para todos los procesos de

adguisicion.

1) Apoyar en el seguimiento de actualizacién de polizas de los contratos que la contempla, requiriendo a las contratistas para que

las tengan actualizadas, y asi mismo proyectar la solitud de aprobacién a la oficina juridica y contractual.

12) Apoyar el seguimiento de los contratos y generar alertas cuando este se encuentre en un 90% de ejecucion y/o se encuentre

proximo a su fecha de terminacion.

13) Emitir ziertas tempranas sobre contratos que afecten la operacidn clinica en caso de retrasos o faltantes en insumos criticos

parz la atencion de los pacientes.

4) Velar por la implementacion de buenas practicas en la adquisicién de equipos y medicamentos, priorizando las necesidades

centificas para mejorar la calidad de la atencion,

15 Las gemas que le sean delegadas por el supervisor de acuerdo con el objeto contractual.

Se expide & peticion del interesado en la Ciudad de Leticia (Amazonas), el primero (01) del mes de abril de 2025.

0@93’“% jc’Z:Cr

DAISSY CATHERINE MEZA ESPINOSA
Jefe De Oficina Asesora Juridica
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SERVIASESORES SOLUCION JURIDICA SAS
NIT. 9003365815

CERTIFICA QUE:

La sefiora DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA, identificada con cedula de ciudadania
1.069.497.245, prestd sus servicios en nuestra empresa, en el cargo de DIRECTORA JURIDICA,
desde el 05 de octubre de 2022 al 15 de enero de 2023.

Las funciones del cargo son las siguientes:

-Control y supervision del area juridica de la empresa, en sus dos areas: GENERAL Y ESPECIAL.
-Supervision y evaluacion de los coordinadores del area juridica: GENERAL Y ESPECIAL.

-Apoyo en el servicio de las dos areas: GENERAL Y ESPECIAL.

-Atencién de requerimientos especiales de clientes de las areas: GENERAL Y ESPECIAL.

-Sustanciacion directa o por interpuesta del personal del area, de los procesos y tramites de las dos
areas: GENERAL Y ESPECIAL.

-Supervision y custodia de las bases de datos de las dos éreas a su cargo: GENERAL Y ESPECIAL.
-Todas las relacionadas con el cargo de DIRECTORA JURIDICA.

Para confirmar o adicionar informacion, a través de los siguientes canales de comunicacion:
gerencia@serviasesores.net - (57) 310 6199833.

Directora Ejesutiva
SERVIASESORES SOLUCION JURIDICA SAS
vergaralilian@serviasesores.net




JORGE ALFREDO MONTES SERRANO

ABOGADO
Cra. 18 23-20 Of. 405 Tel. 2822976 Edif. Caja Agraria Sincelejo - Sucre

CERTIFICO:

Que la sefiora DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA, mayor de edad,
domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con la Cédula de
Ciudadania No. 1.069.497.245 expedida en Sahagun - Cordoba,
Abogada graduada de la Corporacion Universitaria del Caribe CECAR,
auxilic a este despacho de Abogados en las areas del Derecho Penal,
Administrativo, Civil, Laboral y Disciplinario desde ei dia 15 de Enero del
2020 hasta el 18 de marzo del 2022, tiempo durante el cual reflejé ser
una persona responsable, honesta y puntual; entre otras
recomendaciones cumplio con las siguientes actividades:

a) Vigilar los términos de los procesos a cargo.

b) Hacer memoriales de impulse procesal.
c) Proyectar escritos sustentatorios de los recursos interpuestos

contra decisiones desfavorables.

Se expida solicitud del interesado el dia (9) del mes de junio del 2022

Atentamente,




EL SUSCRITO JEFE DE LA DIVISION DE GESTION HUMANA DE LA

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
HACE CONSTAR:

Que DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA, identificada con la cédula de ciudadania
1.069.497.245, fue nombrada mediante Decreto No. 007 del 02 de enero de 2019, como
Auxifiar Juridico Ad hondrem, para desempenarse en la Procuraduria 104 Judicial | para la
Conciliacion Administrativa de Sincelejo, por el término de nueve (9) meses, iniciando
labores el dia 15 de enero de 2019.

Que la mencionada judicante Ad hondrem, cumplid satisfactoriamente las
funciones que le fueron asignadas, de conformidad con la evaiuacion aprobatoria suscrita
por su jefe inmediato, y su vinculo tuvo lugar hasta el dia 30 de octubre de 2018, cumpliendo
el horario de trabajo establecido en la referida Procuraduria, de 8:00 am. a 12:00 p. m y de
1:00 p. ma 5:00 p.m. y de acuerdo a lo dispuesto por la Resolucion 164 de 2015, su superior
jerarquico le asigno las siguientes funciones:

1. Evacuar despachos comisorios provenientes de otras dependencias de la
Procuraduria General de la Nacién, para dar el oportuno y correspondiente tramite.

2. Recolectar, procesar y analizar fa informacién que por su profesién o especialidad
le sea encomendada por el superior inmediato, de acuerdo con los lineamientos
definidos.

3. Proyectar las respuestas a las consultas y peticiones que se le asignen segun las
directrices institucionales

4. Realizar las labores de apoyo necesarias para el fortalecimiento de los sistemas
integrados de gestion y mantener actualizados los procedimientos respectivos

5. Registrar las actuaciones, providencias y fallos en los sistemas de informacion dela
Entidad, segun los procedimientos establecidos en la misma.

6. Sustanciar y proyectar para la firma del competente conceptos, providencias.
solicitudes, constancias, recursos y todo aquello que guarde relacion con el
cumplimiento de las funciones de la dependencia, de acuerdo con la normatividad
vigente.

7. Mantener actualizado el sistema con el estado de los procesos, relacion de
consultas, conceptos y demas actos de conocimiento de la dependencia, de acuerdo
a los reqguerimientos establecidos.

8. Llevar el control diario de las actividades y eventos en todos los que deba participar
el jefe inmediato y atender todos los asuntos previos a |a realizacion de los mismos.

9. Elaborar |a estadistica mensual sobre la actividad del despacho de acuerdo con los
parametros y procedimientos establecidos.

10. Vigilar el desarrollo de los procesos designados de acuerdo con las normas
vigentes.

11. Apoyar el tramite de expedientes de competencia del despacho de acuerdo con la
normatividad y procedimientos vigentes.

3




PROCURADURIA
GENERAL OE LA RACION
12. Responder actos administrativos con el fin de impulsar los procesos, de acuerdo
con la normatividad vigente y los procedimientos establecidos.
13. Proyectar respuestas a los derechos de peticion y solicitudes asignadas por el jefe
inmediato, dentro de los términos establecidos y de acuerdo con la normatividad

vigente.

14 _Controlar el vencimiento de los términos y las fechas para las diligencias que se
requieran en las distintas etapas de los procesos, conforme a la normatividad
vigente y los plazos establecidos.

15. Dar a conocer los expedientes a quien legalmente pueda examinarlos, vigilando que
no se extravien documentos, ni se hagan alteraciones a su contenido, de acuerdo
con los procedimientos establecidos.

16. Organizar y manejar el archivo de la dependencia referente a los procesos, de
acuerdo con las normas y procedimientos establecidos.

17. Atender las solicitudes del usuario interno y externo en relacion con las actividades
realizadas en la dependencia, de acuerdo con los procedimientos establecidos.

Se expide la presente constancia en Bogota, D.C., a los nueve (09) dias del mes de enero
de 2020, con destino al Consejo Superior de la Judicatura.

CARLOS WILLIAM RODRIGUEZ MILLAN

+ Copia al Grupo de Hojas de Vda

q)" Elabord  Gloria Isabel Ruiz P N
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy lunes 21 de
abril de 2025, a las 08:55:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1069497245
Cadigo de Verificacién 1069497245250421085547

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y miimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

/ / L

/

/ / .
JfA= j’{__,..__M =

L /
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

CGRmm
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
] Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de
1 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

08:58:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO et
GENERAL DE LA NACION No. 269368954

Bogota DC, 21 de abril del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 1069497245:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o pasesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, f
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de !
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funcicnes puablicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisidn de Relaciocnamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento can el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

-

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:01:15 AM horas del 21/04/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1069497245
Apellidos y Nombres: DE LA OSSA MACEA DAYANIS DANITH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00ama 1200 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadana:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail. dijin.araic-
atc@policia.gov.co




@ Policia Nacional de Colombia

{2} (Default.aspx) Q.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/04/2025 10:02:46 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1069497245 y Nombre:
DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 114580309 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda M B Imprimir }

515 9000

Policia Nacional de Colombia m&ﬁ
Direccion General - Cra. 53 N° 26 - 21 (.

Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C V| DA
' \

- Lk Linea de atencion: 018000-910112

28




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 07:39:08 horas del 05/05/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1069497245,
Apellidos y Nombres DE LA OSSA MACEA DAYANIS DANITH

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA , con NIT 899999302-9
y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en curnplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medic de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 218", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

ttps://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1069497245 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 29/03/2025 04:32 AM

Cadigo Verificacion: 8E4VKL56ZN
Valida hasta: 27/06/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC




D | A N Formulario del Registro Unico Tributario O 0 1

Z.Conoepto Actualizacion

4. Namero de formulario 141061098778

R0 R

5. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6.0V| E;mm
1086894972452 2 3
IDENTIFICACION
24 Tipo de contribuyente 25 Tipo de documanta 26 Numero de Wdentificacien
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1069497245
Lugar de expedicion 28 Pais 29. Departamenta [%0. cudeamunicpio
COLOMBIA 1 6 9 Cordoba z 3 Sahagin 660
31. Primer apelikio 32. Segundo apelikio 33, Primernomore 34. Ctios nombres
DE LA OSSA MACEA DAYANIS DANITH
35. Razén social =
36. Nombre comercial 37 Sighs
T s
UBICACION
38. Pais 39. Departamento o 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Sucre 7 0 |Sincelejo 001
41. Direccion principal N A
CL25B 12 A 92 BRR CIUDADELA SUIZA
42 Correo electronico dadadema@hotmail.com
43 Codigo posial [ 8 vetstonc 1 304596891 545 Teéon02 3006467624
© CLASIFICACION
Activigag econbmica Ocupacion
Actividad principal Actividad sasunda.r_u_ Otras actividades 52. Namero
48. Codigo 47, Fecha inicio actividad 48. Codigo 49. Fecha inicio actividad 50. Codigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
69 10[[202307 14| N s | J | | L |

Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 a4 5 8 7 4 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

mowamlaol | | | ([ 4T [ L L ] [ L[ P[] ]

49 - No responsabie de VA

Usuarius aduaneras E e
WL"|ﬂt“1“|“1“1"|““mi‘-mwm R
N I I O O I O O O e L

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, (8 inscripcidn en el Registro Unico Tritutario -RUT-, tendrd vigencia indefinida y en consecuencia no se exigird su renovacion
Para uso exclusivo de fa DIAN

58. Anexos St D NO E! B0. No. de Foiios: |j|

La informecién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacién, suspensi Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
ymmdmwﬁegiwnumconmuﬁnmun.dmwmvvmmmnum Firma autorizada:
] i cedaroly ) } T

sancionatorios o de suspension, segun el caso, ngramddmmmsmsmbmmzs
del 2016. De Igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informado y acepta la pollica de
tratamienta de datas lay 1581 de 2012 984, Nombre DE LA OSSA MACEA DAYANIS DANITH

FHR ot e 985.Cago  CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento POF 70 (% 2075 (14 32 53AM
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Formulario del Registro Unico Tributario

001

2<:mmoEE] Actualizacién

4. Namero de formulario

141061098778

Ml

(415)77
5. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT) 6. DV 14. Buzdn elecirénico
106 9497 24652 _23!
IDENTIFICACION
24_Tipa de contribuyente 25 Tipa de documenta 28, NGmera de ldentficaciin
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 10694987245
Lugar de expedicion 28 Pais 26 Departament B PR re—
COLOMBIA 1 6 9 |Cérdoba 2 3 Sahagiin 6 60
31. Primer apelliio 32. Segundo apetiido 33, Primer nombre S A 34, Ctios nombres
DE LA OSSA MACEA DAYANIS DANITH
35. Razén social N
36. Nombre comercial 37 Sigis
Pl . SR (N
UBICACION
38. Pals 39, Departamento RN Y 40. CiudadMunicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Sucre 7 0 |Sincelgjo 001
41. Direccion principat S A
CL25B 12 A 92 BRR CIUDADELA SUIZA
42. Correo electrénico dadadema@hotmail.com
43. Codgo postal [44.Totonc1 3045986891 545 Tewono2 3006467624
CLASIFICACION
Activigad aconémica Ocupacion ’
Actividad principal Activided secundana Otras actividades S—
48.Codigo 47 Fecha inicio actividad 48.Codigo 49, Fecha nicio scivicad | 50 Chaigo 1 2 51. Cédiga establecimierntos
69 10jl20230714]] P> (NN I | | - | | |
Rasponsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 5 6 T 4 9_ 10 " 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28
meeaola ®| | | | (| o4 b [ [ | {0 P | 1 ]
49 - No responsable de IVA

Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
| I J i [ i 1 } i ’{ } 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3

4. Godgo | ‘ l ‘ | 57 Modo | |

11 12 13 14 15 18 17 18 18 20 “—-

O O T O e —

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcidn en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vige definida y en ia no se exigiré su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

sanes S | | no [X]

T ]

La informacidn suministrada a través del formulano oficiel de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelamaréan los procedimienios administrativos
sancionalorios o de suspension, segdn el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el rémite el usuario fue Informado Yy acepla la polfica de
tratamienta de datos lay 1581 de 2012,

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984, Nombre  DE LA DSSA MACEA DAYANIS DANITH
985.Carge  CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF  79-03-2025 04 32-53AM

Pe)
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RAZON SOCIAL :

DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA

ASOPAGOS  wewreron — lcowsors

COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL:

'NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL: | :

FECHAG GENERACION § REPORTE: 20250505 - -

FECHA LIMITE DE PAGO: ' 2025-04-10 :

FECHADE PAGO: | 202_5-5:; - T

ENTIDAD DE PAGO: 'BANCOLOMBIA

PERIODO F PENSfON 503 B -

PERIODO SALUD: 20503 - :

“NUMERO PLANILLA: 77535;5901 . . : ]

_TOTAL COTIZANTES: L - : - ]

'REFERENCIA DE PAGO (PN | 328ese01 .

TIPO DE PLANILLA: G T LA .
gl?#% Ny NOMBRE Ah#l{_hlfggs B SOLDARIOND: | SBOTENCA INTERESES | SN ITEREGES | VALOR PAGAR
EPS037 900156264 NUEVAEP S SA. 1 $ 2.400.000 so0 50 $0 $ 300.000 $ 300.000
230201 800220739 PROTECCION 1 $ 2.400.000 $0 s$0 $0 § 384,000 § 384.000
1411 890003790 ARL SURA 1 $2.400.000 S0 30 S0 § 58.500 § 58500

Total a pagar 50 $0 $0 § 742.500 $742500
' FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES: 13/05/2025
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s €) POSITIVA

COMPANIA DE SEGUROS

CERTIFICADO DE AFILIACION
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacion en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencié que, DAYANIS
DANITH DE LA OSSA MACEA identificado con CC No. 1069497245, registra la siguiente informacién.

Datos del Contratante Datos de la Relacion Laboral

Fecha de inicio de cobertura: 10/05/2025
Estado Afiliacién: ACTIVO

Fecha de inicio de Contrato: 06/05/2025

Fecha fin de Contrato: 30/06/2025

Tipo Vinculacién: TRABAJADOR INDEPENDIENTE
Clase de Riesgo: 1

MUNICIPIO DE LETICIA - NI. 899999302

Recuerde que una vez cumplida la fecha fin de contrato, el sistema aplica de forma automatica la novedad
de retiro, por lo anterior, en caso de tener un nuevo contrato o prorroga debera realizar la correspondiente
novedad a través de nuestro portal www.positivaenlinea.gov.co, para continuar con la cobertura.

| Para validar la informacion emitida en este certificado, visite nuestra pagina web y seleccione la opcidn

'VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el siguiente codigo (vélido por un mes): 202501015115520.

Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogota D.C. a los 9 dias del mes de mayo de 2025.

Cordialmente,

GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

Positiva Compafic de Seguros S.A:
Nit. 880.011153-6 | Linea Gratuita Nacional: (+57) 01-B000-111-170 ~ Teléfono: +57 (801) 330 7000

Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maria Giraide (Principal) - Pablo Valencia (Suplente) | defensordeicienta@postivagoveo | Corr 13, Oficina 502 \ . ASEGURADORA
Bogota | +57 (601) 610 8164 | Lunes a Viernes 8:00 a.m. - 8:00 p. m. | El Defensor, resolvera los quejos o raciomos, oatuard come Concliod: YE TODOS LOS
Mas informacion h:tps_/,’wv.‘--‘posmvu,gou,cofw(Ejlg\aasl}cle!engunn-del--uorr:.t.mrdof Puedes interpone queja anta Posith Y o SF otro / \LOMB]ANOQ

organismo de automegulacion

0 Positiva Compania de Seyures . @PositivaCol @Famwcxcol Gpmiwos:}gu: )8 WWW.DO ‘iﬁVO.q' W. 0!
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CONCEPTO MEDICO DE APTITUD

ARIO RAL Wit BEBVRITRN

CODIGO PRESTADOR DE SALUD: 7070801400 Fecha: 15/10/2024 Elaborado en: Sincelejo Sucre
TIPO DE EXAMEN: Preingreso: 1 Ingreso: X Periodico: Egreso: 1
EXAMEN CON ENFASIS EN: OSTEOMUSCULAR: X

Nombres: Cedula: Edad: Ocupacion:
DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA 1069497245 29 ANOS CONTRATISTA

APTITUD LABORAL

APTO SIN PATOLOGIAS: X Aplazado para el perfil del cargo: [
Apto para desempefiar el cargo CON patologia que no limita su labor: [ Apto con patologia que generan Restricciones: ]
Apto con patologia que generan Rec daciones: [ 1

CONCEPTO OSTEOMUSCULAR

APTO A NIVEL OSTEOMUSCULAR : X Apto para trabajo CON aptitud OSTEOMUSCULAR con recomendaciones : L1
No Aplica: ] Aplazado OSTEOMUSCULARMENTE: ]
Requiere ingreso a SVE: =] Por Motive de

Requiere Examenes Diagnésﬂ:osD

CONCEPTO EXAMEN PERIODICO

CONTINUA APTO PARA EL PERFIL DEL CARGO:L—1J Aplazado para el Perfil del Cargo:—] SE SUGIERE REUBICACION:—]
NO Aplica: [ porMotivo:

CONCEPTO PARA EXAMEN RETIRO
RETIRO SATISFACTORIO: [ Retiro No satisfactorio: L] Por motivo de:

EXAMENES REALIZADOS: OSTEOMUSCULAR,

LABORATORIOS REALIZADOS: NINGUNO

RECOMENDACION MEDICA RECOMENDACION OCUPACIONAL RECOMENDACION DE SALUD GENERAL
Control periodico PYP por EPS: [ Control periédico ocupacional: ] Alimentacién saludable: X

Remisién EPS por: 1 Higiene Postural: X Ejeccicios 3 veces/ semana: X

Remisién a ARL para manejo de caso: =3 Utilizacién de EPP: X Dejar de fumar: ]

Continuar tratamiento: L] Utilizacién de ayudas ergonémicas: ] Pausas activas: X

Control médico Priaritarios EPS: ] Charlas Manejo de cargas: 1 Reducir consumo de alcohol: 1

Seguimiento caso ARL: [__] Realizacién de pruebas complementaria: [___] Evitar cargas demdsde KL
INCLUIR EN SISTEMA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA:

visuALL ]  Auditivoe ] OME[ ] cardiovascular[__]  Psicosocial ] Quimico ] Respiratorio L]

RECOMENDACIONES ESPECIFICAS

Seguir Normas de Higiene y segurida ' trial, Protocolo de Bioseguridad del Empleador. Recomendaciones generales COVID 19: Uso de tapabocas, lavado de
manos, distanciamiento s_ocial,‘rep ar ghvedades de salud respiratoria al area gestion humana, recomendaciones al salir, llegar a la vivienda y en el transporte.

Control medico prioritar-io en su

A
. W
we ¥ (¥
Arnoldo Cerra Reg. Médico253/01, Lic. Salud Ocupacional 858 de Sucre CEDULA

Hacemos constar gue hemos realizado examen médico ocupacional al trabajador v 1a custodia y reserva de la historia clinica ocupacional y, en general, los documentos, exdmenes o valoraciones dinicas o paraclinicas gque alli reposen, son estrclamente confidencales y
g responsabilidad de nuestra imlﬂuuon. Esta estara disponibie para los fines legales pertinentes, Este concopto meédico se emite basado en los hallazgos de la evaluacion medica ocupacional reahuzada el dia de hoy con la informacion summistrada por of trabajador
v/o la empresa contratante. EI paciente firmad 1a historia clinica como constancia de haber comprendido ks explicaciones y recomendaciones suministradas por o medico sobre su estado de salud y de recibic la mlormacian que puede obtener ia 2>
nt 2t
que lo requiers bt




VIGILADD

Certificacion
Bancaria

Lunes, 21 de abril de 2025

A quien pueda interesar

Bancolombia S.A. se permite informar que DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA
identificado(a) con CC 1069497245, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con
el Banco los siguientes productos:

Fecha Apertura
Producto l No. Producto | e i Estado

Cuenta Ahorros / A la mano 09369837181 2024-07-16 ACTIVO

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar |2 veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia a los siguientes nimeros:
Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05
Resta del pais: 01800 09 12345 .Sucursales telefdnicas en el exterior: Espatia(34) 900 995 717 - Estadas Unidos{1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO

= Bancolombia

Bancolombia nunca solicitara sus datos personales o de sus productos bancarios mediante vinculos de correo electranico. En caso de recibir alguno,
reportelo de inmediato a correosospechoso@bancolombia.com.co




ACTA DE DECLARACION JURAMENTADA

En Leticia (Amazonas), mayo de 2025.

Yo, DAYANIS DANITH DE LA OSSA MACEA, manifiesto mi voluntad de rendir mi propia
declaracién juramentada bajo los parametros del Decreto 1557 de 1989, asi:

PRIMERO-GENERALES DE LEY: Mi nombre es, DAYANIS DANITH DE LA OSSA | identificado (a)
con C.C. No. 1.068.497.245.

SEGUNDO-OBJETO DE LA DECLARACION: Bajo la gravedad de juramento declaro que: No soy
deudor moroso del estado, ni entidad publica alguna, no me encuentro reportado como talen En el
BDME. De igual manera declaro bajo juramento que no me encuentro al amparo de alguna causal
de inhabilidad o incompatibilidad constitucional o legal para contratar con la Entidad, no tengo
conflicto de intereses que me impidan contratar con la entidad convocante o ejecutar el presente
contrato, y no estoy inmerso en alguna causal de prohibicion legal; asi mismo manifiesto bajo
juramento que informaré a la entidad contratante de presentarse una inhabilidad sobreviniente que
me impida continuar desarrollando el objeto contractual.

TERCERO-IDONEIDAD: Que me encuentro en plenitud de mis facultades mentales, sin
impedimentos legales para rendir esta declaracion, aceptando expresamente las consecuencias
penales y civiles a que haya lugar en caso de manifestar hechos gue no sean ciertos y con destino
a fines pertinentes del solicitante.

Declarante,

4




